
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL VAŽIAVIMO PRIENŲ RAJONO VIETINIO 

REGULIARAUS SUSISIEKIMO  MARŠRUTAIS TERMINUOTŲ BILIETŲ“  

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-09-16 

 

Šiuo sprendimu siekiama gyventojams, važiuojantiems Prienų rajono savivaldybės vietinio 

reguliaraus susisiekimo maršrutais, sudaryti galimybę įsigyti terminuotus (vieno mėnesio) bilietus 

su 50 proc. nuolaida. Numatyta galimybė įsigyti 2 rūšių terminuotus bilietus: galiojančius visomis 

mėnesio dienomis ir galiojančius tik darbo dienomis. Manoma, kad tai skatintų daugiau naudotis 

visuomeniniu transportu ir būtų ypač patrauklu gyventojams, kasdien važiuojantiems į darbą. Trims 

sprendimo projekte išvardytiems maršrutams nebūtų galimybės įsigyti terminuotų bilietų, kadangi 

šiais maršrutais autobusai važiuoja ne visomis savaitės dienomis. Terminuotus bilietus būtų galima 

įsigyti Prienų autobusų stoties kasoje. Nustatoma, kad terminuotiems bilietms taikoma 50 proc. 

dydžio nuolaida. Terminuoto bilieto kaina apskaičiuojama padauginus pasirinkto maršruto bilieto į 

abi puses kainą iš mėnesio kalendorinių  dienų arba darbo dienų skaičiaus ir atėmus 50 proc. Detali 

bilietų kainos apskaičiavimo, bilietų įsigijimo, galiojimo ir grąžinimo tvarka bus reglamentuota 

Prienų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu. Tikimasi, kad pajamos už 

parduotus bilietus nesumažės, nes padidės parduodamų bilietų skaičius, ir šis sprendimas neturės 

didelės įtakos savivaldybės biudžetui.   

 

 

Skyriaus vedėjas                  Tomas Žvirblys 

 

 

 

 
Linutė Mikušauskienė, tel. (8 319) 61 121, el. p. linute.mikusauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt

